KNIPEX Quality — Made in Germany

Productinformatie

6212120

Elektronica-voorsnijtang met schuine kop

MW 15 7Y
[~

Algemeen
Artikelnr.

EAN

Kop

Greep

gewicht

Afmetingen

Norm

REACH conformiteit
RoHS conformiteit

Technische specificaties
Snijcapaciteiten zachte draad (diameter)
Snijcapaciteiten half harde draad (diameter)
Beklengte (B)

Bekdikte (scharnier) (D)

Meslengte mm (C)

Kopbreedte (A)

Technische wijzigingen en fouten voorbehouden

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Met snijkanten voor zachte en halfharde draad

Zonder facet, voor het glad afknippen

Dubbele veer met weinig wrijving om soepel en gelijkmatig te openen
Doorgestoken precisiescharnier

De polijsting biedt samen met een fijne oliefilm een optimale bescherming
tegen roest - geen storingen in het schakelcircuit door wegspringende
chroomsplinters

o Snijkanten bijkomend laserverhard, hardheid van de snijkanten minstens 56
HRC

6212120

4003773048008

gepolijst

met meer-componenten greep
704g

120 x 67 x 17 mm

DIN IS0 9654

bevat geen SVHC

niet van toepassing

@01 mm
@ 0,7 mm
10 mm
7,5mm
17 mm

11 mm


https://www.youtube.com/watch?v=8AbP0C4R8gk
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